



ประกาศเทศบาลตำบลป่าตันนครรัว
เรื่อง เปิดเผยแพร่รายละเอียดข้อมูลราคากลางโครงการจ้างก่อสร้างก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณหลังบ้านนางบุผา
ยาวิชัย บ้านหนามปู้ย่า หมู่ที่ ๘ ตำบลนาครรัว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ด้วย เทศบาลตำบลป่าตันนครรัวจะดำเนินการจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณ
หลังบ้านนางบุผา ยาวิชัย บ้านหนามปู้ย่า หมู่ที่ ๘ ตำบลนาครรัว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๕๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคากลาง ๕๕๙,๔๐๐.๐๐ บาท
(ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) และรายละเอียดตามตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคา
กลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายยุณิษฐ์ เชื้อคำสือ)

นายกเทศมนตรีตำบลป่าตันนครรัว

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

หน่วยงาน ทต.ป่าต้นนาคร้ว

โครงการ/ก่อสร้างฝายน้ำล้น บริเวณบ้านนางบุผา ยาวชัย ขนาดสันฝายกว้าง 12.00 เมตร สันฝายสูง 1.50 เมตร ผนังข้างสูง 3.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหมามปู้ย่า หมู่ที่ 8 ตำบลนาคร้ว อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า	ข้อที่ 7	
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นที่	240.00	ตร.ม.	1.29	309.60	1.2782	1.65	395.52
2	งานดิน							
	2.1 ดินถมบดอัดแน่น 95 %	117.00	ลบ.ม.	118.04	13,810.68	1.2782	150.88	17,652.72
	2.2 ดินซุด	59.94	ลบ.ม.	18.67	1,119.08	1.2782	23.86	1,430.34
	2.3 ดินลูกรัง	7.15	ลบ.ม.	140.00	1,001.00	1.2782	178.95	1,279.47
3	งานป้องกันการกัดเซาะ							
	3.1 งานหินเรียงยาแนว	3.30	ลบ.ม.	1,099.00	3,626.70	1.2782	1,404.74	4,635.64
	3.2 งานกล่อง Gabion 1x2x0.5	65.00	ลบ.ม.	1,780.50	115,732.50	1.2782	2,275.84	147,929.27
	3.3 งานหินทิ้ง	7.00	ลบ.ม.	552.00	3,864.00	1.2782	705.57	4,938.96
	3.4 งานแผ่นใยสังเคราะห์	130.00	ตร.ม.	52.00	6,760.00	1.2782	66.47	8,640.58
4	งานโครงสร้าง							
	4.1 งานโครงสร้างคอนกรีต	69.04	ลบ.ม.	3,247.87	224,232.94	1.2782	4,151.43	286,614.52
	4.2 งานเหล็กเสริม	1,583.99	กก.	32.20	51,004.47	1.2782	41.16	65,193.85
	4.3 คอนกรีตหยาบ	2.62	ลบ.ม.	1,977.00	5,179.74	1.2782	2,527.00	6,620.74
	4.4 ท่อระบายน้ำ 0.60 ม. มอก.ชั้น 3	12.00	เมตร	923.28	11,079.36	1.2782	1,180.14	14,161.63
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					437,720.08		รวมราคากลางทั้งสิ้น	559,493.24
							คิดเป็นราคากลางเพียง	559,400.00

ตัวหนังสือ (ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายมานะ ยวศิริกุลชัย)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเมธี ทองจันทร์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกฤษดา โนมะวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เสนอ ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ ตรวจสอบ

☐ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

ลงชื่อ.....

นายรุ่งตะวัน กันทะอุ

ผู้อำนวยการกองช่าง

เสนอ นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ เห็นชอบ ควรอนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ว่าที่ ร้อยตรี

กู้เกียรติ วงศ์พิง

ปลัดเทศบาลตำบลป่าต้นนาคร้ว

ความเห็นนายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

☒ อนุมัติ

☐ ความเห็นอื่นๆ.....

ลงชื่อ.....

นายยูนิธย์ เชื้อคำลือ

นายกเทศมนตรีตำบลป่าต้นนาคร้ว

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและ
ราคากลางในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นบริเวณหลังบ้านนางบุผา ยาวิชัย บ้านหนามปู้ย่า หมู่ที่ ๘ ตำบลนาครีว อำเภอมะนัง จังหวัดลำปาง ขนาดฝายกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร สันฝายสูง ๑.๕๐ เมตร ผนังข้างสูง ๓.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปาดันนาครีวกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลปาดันนาครีว
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับอนุมัติ ๕๕๐,๐๐๐.-บาท (ห้าแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลปาดันนาครีวกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณวันที่ ๑๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๕๕๙,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนห้าหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- นายมานะ ยุติศิริกุลชัย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการราคากลาง
- นายเมธี ทองจันทร์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการราคากลาง
- นายกฤษดา โนมะวงศ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธานาญงาน	กรรมการราคากลาง